
Projekt F-klub se rozjíždí

Napsal uživatel Ondřej Víšek
Středa, 15 Září 2010 19:22

  Již dnes, tedy ve čtvrtek 16. září 2010, proběhne v Pardubicích první díl ze seriálu koncertů
folkové hudby projektu F-klub.  Akci finančně podporuje
město Pardubice. Partnery F-klubu se staly FOLKtime.cz a Český rozhlas Pardubice.
Projekt F-klub přináší prostor k vystupování pro folková uskupení pardubického regionu. Stává
se tak místem setkání přátel folkové a přidružené hudby.  Střechu nad hlavou F-klubu poskytuje
pardubický Doli klub, kde po několik let probíhala akce podobného formátu pod jménem
Folkový klub.
Na pódiu F-klubu se jako první  představí pardubické kapely Balzamína a Pouta. Koncert
začíná v 19 hodin, vstupenky budou v prodeji hodinu před zahájením. Pořadatelé jsou
připraveni na nápor nedočkavců, obsluha baru očekává nápor žíznivců (alko/nealko nápoje),
případně i hladovců (klobásy a další pochutiny), muzikanti jsou pozitivně naladěni (hudebně i
rétoricky). F-klub se nebojí slev! Pořadatelé připravili speciální vstupné pro studenty. Pro
chronické návštěvníky světlo světa spatřily i zvláště výhodné permanentní vstupenky. Nyní je
řada pouze na vás, abyste vyrazili podpořit tento nově vzniklý projekt svou přítomností -
poslechově, chuťově a  vstupenkově.
 Veškeré informace a zajímavosti o F-klubu naleznete na internetové adrese www.fklub.cz .
Těšíme se na vás.
Za pořadatele Ondřej Víšek

 1 / 1

http://www.fklub.cz

